МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
7  декабря 2016
      № 323
Об  итогах  проведения

школьного  этапа  конкурса

 «Учитель  года - 2017»
         В соответствии с государственной программой Ростовской области «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства Ростовской области от 25.09.2013 № 596, в целях поддержки инновационного педагогического движения, развития творческой деятельности педагогических работников по обновлению содержания образования с учетом федеральных государственных образовательных стандартов  и федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,  в целях распространения передового педагогического опыта, внедрения новых педагогических технологий в систему образования, поддержки талантливых, творчески работающих педагогов,
 на основании приказа  УОАЗР от 30.11.2016
  № 773 « О проведении  районного конкурса « Учитель года – 2017», приказа по школе от

7 декабря 2016   «О проведении  школьного  конкурса «Учитель года - 2017».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем  школьного этапа конкурса «Учитель года -2017»  Игнатченко Т.В.,  учителя географии .

2. Направить  для участия в  районном конкурсе  «Учитель  года - 2017» победителя  школьного  конкурса  Игнатченко Татьяну Владимировну,  учителя географии.
  3.  Заместителю директора по УВР Кучеренко А.А.
3.1.  Своевременно подготовить материалы на победителя Конкурса в сроки, установленные Положением о  муниципальном конкурсе «Учитель года - 2017».

3.2. В срок до 9 января 2017 года представить в отдел образования информацию об итогах проведения школьного этапа Конкурса и материалы на победителя Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе  Кучеренко А.А.
                         Директор СОШ___________Ю.А.Соколов